
//..F o

SVEUiILISNA KI-[NIdKA BOLNTCA
MOSTAII

Broj: 29-11-9109-2/24
Mostarl 29,10.2024. godine

Temeliem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39ll 4, 59122,
50124), dlarrka 46. Statr-rta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za
nabavu sul<ladno Zapisnil<u o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-11-9109124 od dana 24.10.2024. godine,
v.d. ravnatel.ja SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg porrLrditelja r"r postupku javne nabave instrurnenata za odnu salu, za potrebe

Operacijskog trakta, SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu
ponuda r-rtvrdr-tje se tvrtka DAKOVIC cl.o.o. Aleja Svetog Save br.5l., 78 000 Barrja Luka, te se Lrgovor o
kLrpoprodaji irna dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114, 59122, 50124), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

Odluku dostaviti ponuditeljima.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloi,enje

Postupal< izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu instrur.nenata za odnu salu, za potrebe
Operacijskog tt'akta, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem konkurentskog zahtjeva z-a
dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-1-l-175-3-191124 od 03.10.2024. godine, lspravka za
obavijest o nabavi brol:329-7-1-115-8-201124 od 01.10.2024. godine. U ostavljerrorn roku do dana
21.10.2024, godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja DAKOVIC d.o.o. Aleja Sverog Save.br
51.,78 000 Banja Lul<a, evid.br 29-11-179124 zaprimljenadana 16.10.2024. godine u 09:00 sati.

Nakon izvrierrog .lavrrog otvaranja dana 21..10.2024. godine pristupilo se vreclnovanju i ocjeni
zaprirnljene ponLrde. Ponuda ponLrditelja DAKOVIC d.o.o. Aleja Svetog Save.br 51., 78 000 Banja LLrka
evid.br: 29-11-179124 je prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sr-rkladno traZeniir1a
Ugovornog rijela iz Tenderske dokurrentacije/KonkLrrerrtskog zahtjeva za dostavu ponLrda broj: 29-l I-
8388/24 od 03.10.2024. godine i Izmjeni konkurentskog zahdeva za dostavu porrucla broj: 29-11-8388-
2124 od 01.10,2024. gocline, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponLrclitelja iz dal.lnjeg
sudjelovanjaupostupku. Ponuditelj jekvalificiranzadaljnjitijekpostupkanabave. porruda.leprihvailjiva
u skladr-r sa zahtjevinta iz Tenderske dokurnentacije, te ispunjava zahdeve u pogledLr opisa predrnetne robe
iz tehnidke specifikaci.ie. lsta .ie vrednovana Lr daljnjoj proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda
sukladno kriterijLr za dodjelLr Lrgovora.

III

IV



I(ritcrij z:r dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljr-rija porruda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponr-rditelju kojije dostavio najbolje ocijenjenLr
sr-rkladr.ro sl ij ede6irn kriterij i rna:

prihvatljivu ponudu

Red
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cilena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Kval ifi cirani ponr-rditelj i

Rangiranje prihvatlj ivih ponuda sr.rkladno kriteriju za izbor ponude:

Rang Ponuditelj Bodovi /
Ciiena

Bodovi/
Rok isporuke

Bodovi
ukupno

I
DAKOVIC d.o.o. Aleja Svetog Save br.5l
78 000 Banja Luka 80 20 100

U postupl<u dono5ertja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice cla je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificilar-rosti Ponuditelja kao i ocjenu zaprimljerre ponude, te cla je izbor
najpovoljnijeg ponr-rditelja izvr5en sukladno ZJN, podzakonskirn aktima i Tenclersl<oj
dokutnentaciji/Korrkurentskom zahdevu za dostavu ponuda broj: 29-l l-8388/24 od 03.10.2024. godine i
Iznrjerri l<onkurentskog zahtieva za dostavu ponuda broj: 29-11-8388-2124 od 07.10.2024. godine.
Uzirra.iuci u obzir kriterij za dodjelu Llgovora, uesporno je da je oclabrani ponuditelj dostavio el<onorrski
najpovoljniju ponudu u predr.netrrom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed travedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva zarrabavu, te je sr-rkladlo dlanl<u
70. ZJN u postupl<u javne nabave instrumenata za odnu salu za potrebe Operacijskog trakta, Sveudili5le
klinidl<e bolnice Mostar, odludeno l<ao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od 5

podnosi u pisanoj fbrrni UredLt za razt'natranje Zalbi, a putem U
u dovoljnom brojLrprimjeral<a, kojine moZe biti rnanjiod 3 (tri

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

(pet) na prijerna iste. Zalba se

rvostupanj skog tij ela,

Mostar
ii, dr.med.

Red.br. Ponuditelj Cijena Rok
isporuke

I EAKOVIC d.o.o. Aleja Svetog Save br.5l .

78 000 Bania Luka
22.932,00 KM sa PDV-om 7 (sedam)

dana

g- M$6TdL
,;. prol.dr.sc.
iv,4 I

6.l.vww.skbrn.baL--l-

2


